Nagrodą w Promocji jest EliteGrill - grill elektryczny marki TEKA, o wartości 699 zł  brutto (rekomendowana cena 

producenta) (słownie: sześćset dziewięćdziesiąt dziewięć zł 0/100) (dalej: „Nagroda”). 

2. Łączna pula nagród wynosi 400 szt.  

3. Całkowita wartość puli nagród ufundowanych przez Organizatora wynosi: 279 600 zł (słownie: dwieście 

siedemdziesiąt dziewięć tysięcy sześćset zł 0/100) brutto. 

4. W przypadku gdy pula nagród wyczerpie się przed upływem czasu trwania promocji, Organizator może 

wcześniej zakończyć akcję. Organizator poinformuje Uczestników na Stronie Promocji o tym fakcie i dostęp do 

formularza zostanie wówczas zablokowany.